Página 1 de 1
Prefeitura Municipal de Sobral – CNPJ 07.598.634/0001-37

Rua Viriato de Medeiros, 1250 - Centro, Sobral - CE, 62011-060 Contato:(88) 3677-1190

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 0074/2023 - SME

PROCESSO N° P286933/2023

TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO Nº 0074/2023-SME
FIRMADO ENTRE O MUNICÍPIO DE SOBRAL, ATRAVÉS DA SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO E A EMPRESA JPJ COMÉRCIO VAREJISTA DE
MATERIAL DE ESCRITÓRIO LTDA PARA O FIM QUE NELE SE
DECLARA.

O MUNICÍPIO DE SOBRAL, através da Secretaria de Educação, de um lado, situada à Rua

Viriato de Medeiros, nº 1.250, Sobral - CE, com CNPJ nº 07.598.634/0001-37, doravante denominado

CONTRATANTE, neste ato representado por seu Secretário de Educação, o Sr. Francisco Herbert

Lima Vasconcelos, brasileiro, portador da Carteira de Identidade nº 95010000140, e do CPF

nº 876.371.973-87, residente e domiciliado em Sobral - CE, na Av. Dr. Guarany, nº 115, Bairro Derby

Clube, resolve apostilar unilateralmente o Contrato n° 0074/2023 - SME, fundamentado no Pregão

Eletrônico nº 22020 - SEPLAG, feito com a EMPRESA JPJ COMÉRCIO VAREJISTA DE MATERIAL
DE ESCRITÓRIO LTDA, inscrita no CNPJ nº 16.970.003/0001-98, tendo como representante legal a

Sra. Diana Alves do Nascimento, inscrita no RG sob o n° 2005010128826 SSP-CE e CPF n°

035.770.643-90, doravante denominado CONTRATADO, tendo por finalidade a ALTERAÇÃO DO
ENDEREÇO do contrato supracitado, que tem como objeto “a aquisição de material de expediente IV

para atender as necessidades dos órgão e entidades públicas do município de Sobral/CE”, passando-

se do endereço de “Rua 15 de Novembro, nº 827, Centro Baturité/CE” para “Rua São Judas

Tadeu, nº 52-A, Bairro Jardim Cearense, em Fortaleza/CE, CEP: 60.712-105”, conforme

solicitação exarada pela empresa contratada.

Permanecem inalteradas todas as demais cláusulas e condições do Contrato inicialmente

celebrado.

E por assim estarem acordados, depois de lido e achado conforme, foi o presente Termo de

Apostilamento lavrado em 02 (duas) vias, extraindo-se cópias para fins de direito.

Sobral (CE), data da última assinatura.

___________________________________________
FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS

Contratante
TESTEMUNHAS:

1._______________________________ 2._____________________________
CPF: CPF:

 Documento com assinaturas válidas

Informações gerais do arquivo:

Nome do arquivo: TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO N?? 0074-2023 (1).pdf

Hash: 5f1ff426230192f7cd4926e03dea278d47960b08fab4cde961ff977a184088ae

Data da validação: 11/12/2023 08:56:34 BRT

ATENÇÃO:
O conteúdo do documento é de inteira responsabilidade do(s) signatário(s), o ITI não se responsabiliza por

qualquer uso que seja feito a partir da validação das assinaturas eletrônicas

 Simples  Comple…

Informações da Assinatura:

Assinado por: JACYRA PIMENTEL GOMES SAMPAIO SALES

CPF: ***.040.803-**

Nº de série de certificado emitente: 16026044732861369258

Data da assinatura: 07/12/2023 16:06:10 BRT

Informações da Assinatura:

Assinado por: JOSE VICTOR TOMAZ TORRES SANTOS

CPF: ***.795.253-**

Nº de série de certificado emitente: 373931971316490100

Data da assinatura: 07/12/2023 16:56:52 BRT

Informações da Assinatura:

Assinado por: FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS

CPF: ***.371.973-**

Nº de série de certificado emitente:

41088136281284031801936664686529065665

Data da assinatura: 11/12/2023 08:53:49 BRT

Visualizar relatório de conformidade

 Instituto Nacional de Tecnologia da Informação

VALIDAR

Serviço de validação de assinaturas eletrônicas

 



https://validar.iti.gov.br/index.html
https://validar.iti.gov.br/relatorioDeConformidade.html

Validar Sobre Dúvidas Informações

Fale Conosco

REDES SOCIAIS

    











AVALIE O SERVIÇO QUE VOCÊ UTILIZOU

Sua opinião é importante para o aprimoramento de nossos serviços.

Avaliar

ACESSO RÁPIDO

https://validar.iti.gov.br/index.html
https://validar.iti.gov.br/sobre.html
https://validar.iti.gov.br/duvidas.html
https://validar.iti.gov.br/informacoes.html
https://validar.iti.gov.br/fale-conosco.html
https://www.gov.br/iti/pt-br

		2023-12-07T17:06:10-0200
	Location
	Reason

		2023-12-07T17:56:52-0200
	Location
	Reason

		2023-12-11T08:53:49-0300
	FRANCISCO HERBERT LIMA VASCONCELOS:87637197387